AMAZON EU SARL identificado con NIT 444444185-0

Bogotá, 29 de diciembre del 2020.

Implementación y establecimiento de la gobernanza entre los diferentes servicios
de Tecnología de la información

CONCEPTO

FRANKLIN WILCHES REYES

EL SUSCRITO RESPONSABLE DE PRESUPUESTO

91,000,000.00Total:

CERTIFICA

ELABORO

Noventa y Un Millones Pesos  M/CTE 

PRSGARCIAP1

JEFE SECCION DE PRESUPUESTO

Saldo:  91,000,000.00

MODALIDAD DE SELECCION : 13 - Otras Formas de Contratación Directa